
2020/1/6

ﾗｸｴﾗ2550L \634800 282,800 1 ｾｯﾄ 282,800

換気扇込み 48,600 1 ｾｯﾄ 48,600

20,250 1 ｾｯﾄ 20,250

8×3 22,500 3 枚 67,500

20,000 3 ヶ所 60,000

12,000 1 ｾｯﾄ 12,000

0

49,115 1 式 49,115

0

0

0

0

540,265

54,027

\ 594,292

¥594,292 （消費税込み）

諸経費

合          計

御見積金額

小          計

消    費    税

台 所 リ ホ ー ム 工 事

器具取付工事

システムキッチン

同上組立費

ｷｯﾁﾝﾊﾟﾈﾙ

給排水工事

既設台所解体処分

すまいの 水まわり 診断士

㈲クリプトン

㈲ ク リ プ ト ン
代表取締役 津久井 三 男
〒325-0017 那須塩原市黒磯 2-11

0287-60-5050 ／ 0287-60-5054

※写真はｲﾒｰｼﾞです。


